



## Ministerio de Energía y Minas

18 de diciembre de 2019

### SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

**No. Solicitud:** MEM-CM-2019-0108

**Departamento solicitante:** Dirección de Energía Renovable

**Objetivo de la compra:** Para el Parque Temático de energía Renovable Ciudad Juan Bosch

#### Detalle pedido

Ítem	Código	Descripción de bien o servicio solicitado	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	22101701	Cubeta de aditivo látex liquido para mortero	10.00	RD\$3,654.00	RD\$36,540.00
2	22101701	Cubetas sellador acrílico	10.00	RD\$6,555.00	RD\$65,550.00
3	22101701	Fundas de color rojo para estampado de pisos	8.00	RD\$2,475.29	RD\$19,802.29
4	22101701	Fundas de color amarillo para estampado de pisos	8.00	RD\$2,445.43	RD\$19,563.46
5	22101701	Fundas de color verde para estampado de pisos	8.00	RD\$3,375.00	RD\$27,000.00
6	22101701	Fundas de color negro para estampado de pisos	8.00	RD\$390.45	RD\$3,123.64
7	22101701	Brocha de cabo marrón 3"	4.00	RD\$114.00	RD\$456.00

8	22101701	Brocha de cabo marrón 4"	4.00	RD\$135.00	RD\$540.00
9	22101701	Brocha de cabo marrón 2"	4.00	RD\$80.00	RD\$320.00
10	22101701	Rolo antigotas	4.00	RD\$100.00	RD\$400.00

**Recepción de ofertas/información contacto para presentación de ofertas**

<b>Plazo presentación de ofertas</b>	<b>Contacto para presentación de ofertas</b>
3 días hábiles	Av. Tiradentes No. 53 esquina Heriberto Pieter, Edificio B. Ensanche Naco, Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom. (809) 373-1800, Departamento de Compras.

  
 Jennifer Santana  


**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**